Решение №3

Президиума Российского психологического общества

от 09 сентября 2022 года г. Москва

Слушали:

С.В. Леонова об утверждении руководителей региональных отделений

Российского психологического общества.

Решили:

Утвердить следующих руководителей региональных отделений РПО:

Калининградское отделение - Барбальс Валерия Александровна.

Курское отделение - Сарычев Сергей Васильевич.

Свердловское отделение - Печеркина Анна Александровна.

Томское отделение – Баланев Дмитрий Юрьевич.

Челябинское отделение – Циринг Диана Александровна.

Астраханское отделение - Кайгородов Борис Владиславович.

Оренбургское отделение – Карымова Оксана Сергеевна.

Президент РПО                Ю.П. Зинченко

Первый вице-президент РПО              П.Н. Ермаков